na opracowanie graficzne, druk, oprawę oraz dostawę 

gazetki „Magazyn Lokalny Korony Sądeckiej” informujemy, że do realizacji przedmiotu 

zamówienia został wybrany następujący Wykonawca: 

• Drukarnia GOLDRUK Wojciech Golachowski, ul. Kościuszki 28, 33-300 Nowy Sącz.  

Cena wybranej oferty  10 878,00 zł. brutto (słownie: dziesięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt 

osiem złotych 00/100 brutto). 

Chełmiec, dnia 04.12.2024 r.